(מפי הרב ישראל גליס - שיחת השבוע)

"תוכל לעשות לי טובה ולהתלוות אליי בהליכתו להר ציון?" הנער הצעיר שמח על ההזדמנות. לא בכל יום נקרית לפניו אפשרות לצאת לטיול הרפתקני. "לך אחריי", אמר לו האיש. "כשנגיע להר ציון עליך לצעוד בזהירות, שלא להיחשף לחיילים הירדנים".

השנה תשכ"ו (1966), בימים שבהם השליטה בירושלים הייתה חצויה בין ישראל לירדן. באותו זמן חי בירושלים יהודי פשוט, אליהו נענה שמו. בבעלותו היה קיוסק קטן, בפנינת הרחובות צפניה ויחזקאל. מנהג קבוע היה לו. בכל יום שלישי, כאשר החנויות בירושלים נסגרו מוקדם מהרגיל, היה סוגר את הקיוסק והולך להר ציון, שהיה בשליטת ישראל.